
 

 

 Pod hasłem "Biblioteka 

przedszkolaka" w Krakowie ruszł nowy, 

pilotażowy projekt promocji czytelnictwa 

w którym udział bierze nasze 

przedszkole. Celem Biblioteki 

Przedszkolaka  jest powstanie  

księgozbioru i merytorycznych podstaw, 

które umożliwiłyby skuteczne 

wykształcanie nawyków czytelniczych 

wśród najmłodszych. 

 Dnia  05.04.2018r. w ramach 

projektu "Biblioteka Przedszkolaka", w 

których udział bierze  grupa 8 "Kraina 

marzeń Misia Uszatka" odbyły sie  

pierwsze zajęcia warsztatowe.  Wśród 

książek wybranych do kuferka, który 

otrzymała nasza grupa znalazły się 

między innymi Pan Maluśkiewicz 

i wieloryb Juliana Tuwima, Wierszyki 

domowe Michała Rusinka i Skok na 

smog Doroty Majkowskiej-Szajer. Różne 



pod względem tematów i wykonania wiersze, przypowiastki i bajki obejmują zarówno 

pozycje autorów związanych z Krakowem, jak i klasykę literatury dziecięcej .  

  

 Podczas każdych zajęć warsztatowych czytamy jedną książkę i wykonujemy do niej 

kartę pracy.  Te zajęcia róznią się jednak od zwykłego  czytania bajek, ponieważ książki 

czytamy przedszkolakom nie tylko my-  nauczyciele, ale przede wszystkim seniorzy – 

babcie i dziadkowie,  których już dziś serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w 

zajęciach. Po zakończeniu każdej lektury razem rozpoczynamy zajęcia plastyczno-

typograficzne, przygotowane przez  krakowską graficzkę i pisarkę Annę Kaszubę 

Dębską.  

 

 

 

 W zestawie, który otrzymaliśmy jest dołączona  okładka indywidualnej książki, którą 

podczas pierwszych zajęć  ozdobiliśmy znakami typograficznymi i literami, tworząc 

typograficzny autoportret. Po wypełnieniu wszystkich kart pracy dzieci będą mogły 

stworzyć własną książkę i wziąć udział w konkursie. Wszystkie książeczki będą 

publikowane na stronach internetowych i na Facebooku. 

  



 

 Oczywiście serdeczne podziękowania za 

udział w pierwszych zajęciach składamy Pani 

Marii Kurowskiej, za poświęcony czas, uśmiech, 

dobre słowo oraz wzorowe przeczyatnie 

pierwszej pozycji z naszego kuferka. 

Dziękujemy!!! 
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